

PACHET PRODUSE LA COMANDA BENEFICIARULUI-intretinere CSS+BOX

I.D.: 89464840

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.11.23 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.538,70 RON - 1.538,70 RON

Descriere: 1.Spuma poliuretana 1 buc x 36,97 lei =36,97 lei ; 2. Racord apa 3/8" -3/8 ") 5 buc x 10,08 lei = 50,42 lei ; 3. Racord apa 3/8" - 1/2 ") 5 buc x 12,61 lei = 63,03 lei ; 4. Set fixare baterie 4 buc x 3,78 lei = 15,13 lei ; 5. Perie sarma 2 buc 8,40 lei = 16,81 lei ; 6. Diluant 0,9l) 3 buc x 8,40 lei = 25,21 lei ; 7. Grund gri 0,7l maro) 2 buc x 16,81 lei = 33,61 lei ; 8. Bazin WC 2 buc x 163,87 lei = 327,73 lei ; 9. Maturoaie plastic 5 buc x 16,81 lei = 84,03 lei ; 10. Var lav. Sticky ext. 2 buc x 181,51 lei = 363,03 lei ; 11. OSB (gr. 10mm) 3 coli x 72,18 lei = 216,55 lei ; 12. Profil 4mm 5/5 mm 6 buc x 12,60 lei = 75,63 lei ; 13. Sipca metalica 20mm/4m) 3 buc x 18,49 lei = 55,46 lei ; 14. Cuie 6mm) 1 kg x 8,71 lei =8,71 lei ; 15. Mortar tencuiala 4 sac x 20,59 lei = 82,35 lei ; 16. Maturi 2 buc x 13,45 lei = 26,89 lei ; 17. Perii sarma 2 buc x 4,20 lei = 8,40 lei ; 18. Disc 230mm) 1 buc x 14,29 lei = 14,29 lei ; 19. Penson 2 buc x 4,20 lei = 8,40 lei ; 20. Aplica 1 buc x 26,05 lei = 26,05 lei ;
